
won _

GMINY SUCHY LAS Zarządzenie nr 171 / 2020
Wójta Gminy Suchy Las

z dnia 8 października 2020 r.
w sprawie powołania kryzysowego zespołu zadaniowego

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ), 59 24 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy

w Suchym Lesie, wprowadzonego zarządzeniem nr 50/2015 Wójta Gminy Suchy

Las z dnia 31 marca 2015r., w związku z 5 1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z

dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej

Polskiej stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 491) zarządzam, co następuje:

@ 1.

Powołuję kryzysowy zespół zadaniowy W następującym składzie:

Joanna Nowak - przewodnicząca zespołu
Marcin Buliński - zastępca przewodniczącej zespołu

Szymon Adamczyk
Szymon Ciupak
Aneta Grupińska
Kamila Jankowiak
Andrzej Karpowicz
Dorota Różewicka
Monika Wojtaszewska.

POPOFIQSAPPJPT”

52.
1. Zadaniem zespołu jest inicjowanie, koordynowanie i monitorowanie

działań podejmowanych W zakresie organizacji Urzędu Gminy, W

szczególności obsługi klientów oraz pracy urzędników, W okresie epidemii

wywołanej wirusem SARS-CoV-Ż.
2. Zespół przedkłada Wójtowi Gminy propozycje zarządzeń i wytycznych

związanych z zadaniami wymienionymi W ust. 1.

53.
Wykonanie zarządzenia polecam członkom zespołu.

54.
Zarządzenie wchodzi W życie z dniem podpisania.

JI")

magnum


